

## Universidade Federal de São Carlos Campus de Sorocaba Centro de Ciências Humanas e Biológicas Programa de Pós-Graduação em Geografia



Rod. João Leme dos Santos (SP 264), Km 110 - Itinga CEP 18052-780 - Sorocaba - SP / Brasil E-mail: ppggeo@ufscar.br Telefone: (15) 32297463

## Divulgação da composição final da Comissão de Seleção

A Coordenação do PPGGeo-So comunica que transcorreu o prazo para interposição de recursos referente aos membros da Comissão de Seleção e que não foram interpostos recursos. Desta forma, a Comissão de Seleção será composta pelos seguintes docentes:

Prof. Dr. Carlos Henrique Costa da Silva.

Prof. Dr. Ermínio Fernandes.

Profa. Dra. Edelci Nunes da Silva.

Prof. Dr. Emerson Martins Arruda.

Prof. Dr. Gilberto Cunha Franca.

Prof. Dr. Heros Augusto Santos Lobo.

Profa. Dra. Lourdes de Fátima Bezerra Carril.

Prof. Dr. Ismail Barra Nova de Melo.

Profa. Dra. Neusa de Fátima Mariano.

Profa. Dra. Rita de Cássia Lana.

Prof. Dr. Rogério Hartung Toppa

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é realizada esta publicação.

Sorocaba, 06 de junho de 2017.

Prof. Dr. Carlos Henrique Costa da Silva

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia PPGGeo-So – UFSCar/Sorocaba